



Hei!

Saimme tänä keväänä kiitoskirjeen **Juulilta**. Hän oli Tukilinjalta saamallaan piirtonäytöllä suunnitellut t-paidan, joka oli päässyt nettikaupan kampanjatuotteeksi ja myyntiin. Piirtonäyttö on ollut Juulille avuksi myös media-assistentin opintojen loppuun saattamisessa ja toiveissa onkin, että työt jatkuvat verkkokaupan kanssa t-paitojen suunnittelun ja myynnin osalta.

Tukilinjän tavoitteena on tukea toimintarajoitteisten ihmisten yhdenvertaisia mahdollisuuksia toimia ja työskennellä tässä yhteiskunnassa. Yksi merkittävimmistä keinoistamme on tukea työn tekemistä myös silloin, kun sitä tehdään osa-aikaisesti ja joustavasti. Apurahat saajamme eivät välttämättä pysty täysiaikaiseen työntekoon, joten tuemme heitä työllistymään omien voimavarojensa mukaan.

Juuli kertoo, että piirtonäyttö on avannut hänelle reitin digitaalipiirtämiseen ja antanut samalla avaimen oman mielikuvituksen käyttöön. Hän toteaa, että on "opettelemassa olemaan ylpeä tapahtu mitä tapahtu. Nuhjunen ihminen, joka jatkaa varmana piirtämistä ja yrittämistä luoda uraansa. Jokainen yritys varmana palkitsee." Juuli päättää kirjeensä lämpimiin kiitoksiin meille, jotka olemme tämän mahdollistaneet.

Miksi työnteko on niin tärkeää myös vammaisille ja pitkäaikaisesti toimintarajoitteisille ihmisille? Asiaa avaa tuore Ylen uutisartikkeli (9.5.2022) hankkeesta, jossa ns. IPS-valmennuksen avulla vakavaankin mielenterveyden häiriöön sairastuneet henkilöt voivat työllistyä avoimille työmarkkinoille. Artikkelissa valmentaja **Sirpa Puusti** kertoo työntekoa tukevan toipumista ja vahvistavan omanarvontuntoa. Hankkeessa asiakkaana oleva mielenterveyskuntoutuja puolestaan kertoo, miten pienikin työstä saatu lisätulo tuo hänelle mielenrauhaa.

Sinä olet lahjoituksellasi mukana mahdollistamassa Tukilinjän apurahoja, joilla voimme antaa tärkeitä toiminnan ja onnistumisen mahdollisuuksia niitä tarvitseville. Yhdessä Juulin kanssa haluan kiittää Sinua mukana olostasi!

Aurinkoisin alkukesän terveisin,

Sanna

Tukilinjän lahjoittajapalvelu

TUKILINJAN LAHJOITTAJAPALVELU:

lahjoittajapalvelu@tukilinja.fi

p. 09 – 4155 1510 arkisin klo 9–14.



TUKILINJAN APURAHAT

**SAAPUNEET
HAKEMUKSET
1.2.-30.4.2022**



353 KPL

**APURAHOJEN
MÄÄRÄ
1.2.-30.4.2022**



258 KPL

**MYÖNNETYT
APURAHAT
1.2.-30.4.2022**



181 062 €

Juuli
suunnitteli
paidan.
→

